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Uudistuva ja osaava Suomi 2021-27/EU:n aluen ja rakennepolitiikan
ohjelma/valtakunnalliset teemat

MYR § 11

Työ- ja elinkeinoministeriö on lähettänyt 16.2.2021 päivätyn kirjeen
kos kien Uudistuva ja osaava Suomi 2021-27 -ohjelman val ta kun nal-
lis ten teemojen valmistelua.

Ohjelmakauden 2021-2027 osalta on edetty vaiheeseen, jossa oh jel-
mas ta rahoitettavat valtakunnalliset teemat ja niiden sisällöt ovat
pää sään töi ses ti selvillä ja on aika nimetä valtakunnallisten tee mo jen
vä lit tä vät toimielimet osana muuta ohjelman hallinto- ja val von ta jär-
jes tel män valmistelua. Työ- ja elinkeinoministeriön esityksen mu kaan
valtakunnallisten teemojen teh tä viä hoitavat ELY-keskukset ovat
Hämeen ELY-keskus, Kes ki-Suo men ELY-keskus, Etelä-Savon
ELY-kes kus ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-kes kus.

MYR sihteeristö käsitteli asiaa kokouksessaan 22.2.2021 ja merkitsi
asian tiedoksi.

Maakuntajohtajat ovat esittäneet 19.2.2021 TEM:lle eriävän mie li pi-
teen valtakunnallisten teemojen vastuujaosta. Maakuntien liittoja ei
ole huomioitu mahdollisina EAKR- valtakunnallisten teemojen vä lit tä-
vi nä toimieliminä eikä liitoilta ole kysytty kiinnostusta ilmoittautua teh-
tä vään. Kannanotossaan maakuntajohtajat edellyttävät, että työ- ja
elinkeinoministeriö nimeää EAKR-valtakunnallisen  Innovaatio- ja
osaa mis ver kos tot -teeman välittäväksi toimielimeksi tehtävästä kiin-
nos tu neen maakunnan liiton. Perusteluna on toisaalta ra hoi tus toi-
min nan työnjaon vakiintuneet käytännöt ja toisaalta laissa säädetty
toimivalta.

Erillisliitteenä TEMin lähettämä kirje, jossa tarkempaa tietoa asiasta.

Erillisliite nro: 9

Lisätietoja asiasta antavat maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
7970 197 ja  aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 5740 804,
sähköposti jouni.ponnikas@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan sijaisen ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) merkitsee tiedoksi saadun in for-
maa tion.



Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Merkittiin tiedoksi saatu infomaatio.


